
Årsmøteprotokoll Hordaland Skiskyttarkrets 24.mai 2018 

 

1. Godkjenning av frammøtte representantar 
Årsmøtet godkjende frammøtte representantar. 19 personar deltok på årsmøtet som 
vart halde på Park Hotell Vossevangen. Alle medlemsklubbane var representert, med 
unntak av Viking som ikkje har hatt aktive utøvarar denne sesongen. 
Fana IL: Brith Line Øverland, Børt Carlsen, Roar Bye og Steinar Barmen.  
Eldar IL: Frank Nummedal, Kåre Ulvund, Jon Håkon Anthun og Hilde Knapstad Tveite.  
Vik IL: Trude Undebakke, Bjartmar Rinde og Bjørn Tore Årevik.  
Odda IL: Ørjan Angell og Laila Espe Angell.  
Kvam LSK: Silje Laupsa Mo.  
Hålandsdal IL: Jostein Solvang og Vidar Hjartnes.  
Voss SSL; Turid Aurdal Fosse, Lars Fosse og Unni Fosse. 
 

2. Godkjenning av innkalling, sakliste og dagsorden 
Årsmøtet godkjende innkalling, sakliste og dagsorden. 
 

3. Val av møteleiar, referent og signatur av møteprotokoll 
Bjørn Tore Årevik vart valt som møteleiar. Unni Fosse referent. Frank Nummedal og 
Bjartmar Rinde vart valt til å signera møteprotokollen. 
 

4. Årsmelding 
Bjørn Tore gjekk gjennom årsmeldinga. Kretsen kan følgja sesongen frå 1.mai - 30.april. 
Difor er årsmeldinga for sesongen 2017/2018.  
Mange gode resultat av kretsen sine utøvarar denne sesongen.  
Bjørn Tore understreka at klubbane får støtte etter aktivitet. Det er difor viktig å 
registrera kurs ol på NSSF sine nettsider.  
HSSK har berre hatt ein revisor dette året. Har ikkje latt seg gjera å få inn revisor nr 2. 
Årsmøte godkjende årsmeldinga.  
 

5. Rekneskap 
Ørjan gjekk gjennom rekneskapen. Samla årsunderskot for 2017/2018 er kr 219 223.  
Inntektektene får HSSK stort sett gjennom overføringar sentralt, momskompensasjon og 
eigenandeler. Sesongen 2017/2018 var overføringane frå sentralt mindre enn dei har 
vore dei siste åra. Største utgiftspost har vore bekledning til Gla´laks gruppene som har 
vore på kr. 300 803. Trenarutgifter har vore på kr 293 092.   

 Bekledning. Kostnader til klede må ned neste sesong. Forslag om at berre nye 
utøvarar på gruppene får klespakke. Dei andre utøvarane kan kjøpa kle via Swix-
avtalen kretsen har. Alternativt kan det vera aktuelt med ny renndress men då 

 



primært same design som sesongen 2017/2018. Sponsorane er dei same for 
sesongen 2018/2019 så det er ikkje noko argument for bestilling av nye klede. 
Noko usikkert kvifor utgifter til klede har vorte så store. Kvar av gruppene fekk 
fordelt kvar sin pott av sponsormidlar og dei skulle setje opp budsjett i høve 
utgifter til samlingar, kle, treningsavgift, eigenandel samlingar, ev trenarutgifter 
mm. Det har ikkje vore tydeleg kor stor del av treningsavgifta som skulle gå til kle 
og kor stor del som skulle gå til å dekka andre utgifter. Når det gjeld avtale med 
Swix må kretsen minimum kjøpa 30 einingar klede ved endring i design/logo.. 

 Kretsen har også smurningavtale via Swix. Det må gjerast avtale med Swix at 
utøvarane skal betala kontant og då vera sikra Swix-avtalen slik at ikkje rekning 
går til krets og krets må fakturera utøvarane i etterkant. Viktig at dette blir 
informert ut til utøvarane på e-post og at dei kjenner kva prosent dei har krav på. 

 Storparten av trenarutgiftene på kr 293 092 er lønn til trenar for jentene på 
Lillehammer. Utgiftene er i hovudsak dekka inn via sponsormidlar (Gla`laks 
sponsorar men også andre sponsorar dei har fått sjølv), i tillegg til eigenandel frå 
utøvarane på denne gruppa. 

 Det vart stilt spørsmål om kvifor ikkje Sr menn Voss hadde betalt inn eigenandel. 
Dei har valgt å heller dekka reiseutgifter sjølv og det har dermed vore 
unødvendig å krevja inn eigenandel.  

 Deltakar.no har vore nytta ved påmelding/innbetaling av treningsavgift og ved 
samlingar. Det medfører ein viss prosentandel transaksjonskostnad. Ørjan føreslo 
at treningsavgift blir betalt direkte til kretsen, men at påmelding til samlingar 
fortsatt går via deltaker.no. Dette vart støtta av årsmøtet. 

 Det er HSSK som er garantist for gruppene i Team Gla´laks, ikkje klubbane. 

Kommentarar frå revisor Roar Bye: 

 Vedrørande posten «Innkjøpte varer for vidaresal». Det gjeld 32 konkurransedressar 
som vart bestilt sesongen 2016/2017 til ein pris på kr 38 000. På grunn av 
leveringsvanskar hjå leverandør vart ikkje dressane levert før seint i sesongen. Det vart 
difor bestilt langrennsdressar frå annan leverandør. Dressane er med Gla’laks logo.  Bye 
spurde om det let seg gjera å selja konkurransedressane til den pris dei opprinneleg 
hadde. Årsmøte støtta forslaget frå revisor om å avskriva kr. 38 000 i varekostnader for 
året 2017. 

 To av sponsorane betalte ikkje inn sponsorbidrag i 2016, til saman utgjer dette kr. 
68 000. Det er uklart om det vart sendt faktura til desse sponsorane i 2016. Sponsorane 
har vorte kontakta og den eine sponsoren vil ikkje betala, noko som medfører eit tap på 
kr. 44 000 ekskl. mva. Juridisk kan me krevja inn pengane (foreldesestid på 3 år). Styret 
har vat å ikkje gjera det, for å unngå konflikt med sponsor. Bye tilrår å ta tapet i 2017. 
Årsmøte støtta forslaget frå revisor om å avskriva kr 44 000 i sponsorinntekter for 
2017. 



 Kretskontigent for 2015 er ikkje krevd inn. Bye stilte spørsmål om det skulle gjerast. 
Årsmøte vedtok at kretskontigent for 2015 skal fakturerast i 2018. 

 Når rekneskapsførar og kasserar er i nær slekt,  må nærståande transaksjonar/bilag 
signerast av 3.part. 

 Bye understreka at han ikkje vil tilrå underskotsbudsjett framover og han påpeika at han 
ikkje har motteke budsjett dei siste åra. Det forventar han for sesongen 2018/2019. 

 Oppsummering/Oppfordring frå Bye: 
o Budsjettering på prosjekt (kvar gruppe i Gla’laks) må på plass, i tillegg for HSSK. 
o Det har vorte betalt betydelege beløp i purregebyr i 2017. Må få kontroll på 

dette. Tiltak for å unngå purregebyr er at rekningar går direkte til kasserar. 
o Klede/Utstyr til vidaresal. Dette har vore påpeika av Bye dei siste 4 åra utan at 

det er gripe fatt i. Forventning om at dette no blir ei orden på. 
o Positivt at inntekter og kostnader som tilhøyrer same år/periode er ført på same 

år. 
 

6. Innkomne saker 
Ingen innkomne saker.  
 

7. Fastsetjing av kontingent 2016/2017 
Kontigenten til Hordaland Skiskyttarkrets har i fleire år lagt på kr 2000. Årsmøtet vedtok 
at kontingenten for 2018/2019 blir auka til kr. 3 000 kr. Årskontigent vart fakturert i 
mars, så kr 1000 må etterfakturerast. Kan gjerast saman med innkreving av årskontigent 
for 2015.  
 

8. Kretsteam 2018/2019 
Gla’laks kjem til å bestå av fire team:  

 17-19 år: Håkon Innset, Ståle Rød og André Bjørndal kjem til å vera gruppeleiarar,  
 Jenter/kvinner Lillehammer: Kåre Ulvund gruppeleiar. Lars Fosse og Ørjan Angell 

bidreg inn i gruppa. Ny trenar er på plass. 
 Gutar/Menn Lillehammer og Gutar/Menn Voss. Bjarte Mørkve gruppeleiar. 

Felles samlingar? 
 

9. Val 
Styret 
Steinar Barmen – Fana IL – leiar (1 år) 
Ørjan Angell – Odda IL – attval (2 år) 
Jostein Solvang – Hålandsdal IL – attval (2 år) 
Unni Fosse – Voss SSL – attval  (1 år) 
Silje Laupsa Mo – Kvam LSK – ikkje på val (1 år) 
Hilde Knapstad Tveite – IL Eldar – nyval (2 år) 



Bjartmar Rinde – Vik IL – nyval (2 år) 
 
Revisor  
Revisor 1: Roar Bye – Fana IL attval (1 år) 
Revisor 2:  må få på plass 
 
Valnemnd 
Bjørn Tore Årevik, VIK IL – nyval (3 år) 
Sissel Aase Børve, Kvam LSK – ikkje på val (2 år) 
Jan Terje Berlandstveit, Hålandsdal IL – ikkje på val (1 år) 
 

Ymse. Avsluttande runde for spørsmål, kommentarar mm. 
Det kom reaksjon på at utøvarar frå andre kretsar som blir med i Team Gla´laks ikkje må betala 
større eigenandel enn kretsen sine eigne utøvarar. Dette vart diskutert på årsmøtet i fjor. 
Konklusjonen var at utøvararane ville løfta nivået i gruppa noko som vart sett på som positivt. l 
tillegg blir eigenandel lågare dess fleire utøvarar det er i gruppa. 
Det kom forslag om at kretsen bør utarbeida skriftelege retningslinjer for Gla´laks og at desse 
bør liggja på internettsida til HSSK. 
Det kom spørsmål om gruppene i Team kan skaffa seg fleire sponsorar. Alle gruppeleiarane har 
fått tilsendt sponsoravtalane og må sikra at desse vert overhalde. 
Det kom ynskje om at uttakskriteria for stafettuttak må vera tydelegare når det gjeld jr/sr. 
Utfordringa er at tida til laguttak er knapp og det må nesten alltid utøvast noko skjønn. Eit 
forbetringsområde er at gruppa som skal stå for uttak er tatt ut i god tid og at den er kjent for 
utøvarane. 
Det kom også innspel om at fleire foreldre må involverast under NC/NM. Kretsen bør peika ut 
eit par som har hovudansvar for fordeling av oppgåver, og dei må hugse på å fordele oppgåver 
til alle. Nye/ferske foreldre må inkluderast slik at dei kan bidra. Alle utøvarane skal 
ivaretakast/få oppfølging sjølv om dei ikkje har føresette med seg. 
 
 

 



 


